
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
КУРАХСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛЬСОВЕТ МОЛЛАКЕНТСКИЙ»

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

368198, РД, Курахский район, село Моллакент, ул.Мира,! тел. 8960-415-24-77

РЕШЕНИЕ №04

от 27.09.2021 г.

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 
на должность Главы сельского поселения «сельсовет Моллакентский» Собрание депутатов 
сельского поселения «сельсовет Моллакентский»

решает:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения «сельсовет 
Моллакентский» на 02 ноября 2021 г. и утвердить текст объявления конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы сельского поселения «сельсовет Моллакентский».
2. Уведомить Главу муниципального образования «Курахский район» об объявлении конкурса и 
начале формирования конкурсной комиссии.
3 .Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского 
поселения «сельсовет Моллакентский» от Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет 
Моллакентский»:

1. Исаева Намика Шамсудиновича;
2. Сефиханова Мирземагомеда Гаджибалаевича.

4. Опубликование объявления о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы сельского поселения «сельсовет Моллакентский» возложить на Хаметова Н.Ф.

Председатель Собранид<дейутатов 
сельского поселений 5 * < -А -Л' Гамзатов Г.М.


